In particolare gli ulivi presentano struttura scheletrica funzionale (tronco libero 

x 90 – 100 cm) alle operazioni di raccolta e coltivazione. 

Si precisa che non è stata rilevata la presenza di impianti irrigui. 

Stato di occupazione: attualmente coltivati dal debitore. 

Prezzo base d’asta: € 21.000,00 (ventunomila,00);  

Offerta minima: € 15.750,00 (quindicimilasettecentocinquanta,00) ex art. 571 comma 2 cpc  

Rilancio minimo in caso di gara: € 1.000,00 (mille,00)  

LEGITTIMITA’ URBANISTICA 

La legittimità urbanistica dei terreni su descritti, non presenta motivi ostativi alla vendita, e vi è 

certificato di destinazione urbanistica CDU a rilasciarsi dal comune di Conversano.